Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

	Распоряжение

	от
	26.03.2020
	г. №
	232

	                                    г. Кинель

	Об отмене распоряжения администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2019 г. №851

В связи с признанием утратившим силу постановления администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2014 г. №2519 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Кинельский», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский,
1. Отменить распоряжение администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 24.12.2019 г. №851 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг на первое полугодие 2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Галянину Н.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального района Кинельский

	С.И. Колесник

Галянина, 21709
Рассылка: прокуратура – 1 экз., Отдел внутреннего муниципального финансового контроля – 1 экз.
	Согласовано:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района Кинельский

	Т.Л. Силантьева

PAGE